
 
 Zarządzenie Nr 89/2015 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 31 grudnia 2015 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2015r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1 . 
 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 89 /2015 Wójta Gminy Sadowne z dnia  31.12.2015 r. w sprawie zmian w 
Uchwale budżetowej gminy na 2015 rok. 
 
 
 
 Dokonuje się przeniesień między paragrafami zgodnie z potrzebami w ramach tego samego 
działu.   
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  89/2015 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  31 grudnia  2015 r. 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 856,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 658,80 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 166,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790,36 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 723,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 890,06 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 765,61 

  4260 Zakup energii - 265,25 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 413,70 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 167,86 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 795,81 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 394,32 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 342,96 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 230,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 680,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 250,00 

 
Razem: 0,00 

 


